

Sistem de semnalizare antiincendiara din Gimnaziul s. Samascani r-ul Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Sistem de semnalizare antiincendiiu

Valoarea de deviz 257 071,09 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	¹	Muncitor	h-om	1 036,47	84,97	88 069,05
		Total:				88 069,05

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	242587464	Ambbreiaj de tensionare (муфта натяжная)	buc	1,00	120,50	120,50
2.	20257464	Ancora-element de fixare (Анкер)	buc	2,00	60,00	120,00
3.	2259248	Baterii acumulatori АКБ-12 V, 7 A/H	buc	6,00	268,25	1 609,50
4.	35859248	Baza de montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc	7,00	12,00	84,00
5.	236666778	Baza de montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB010	buc	1,00	11,18	11,18
6.	2259025248	Baza pentru detector EB0010	buc	153,00	11,18	1 710,54
7.	236995778	Boxa pentru instalarea acumulatorilor 12 V	buc	1,00	120,00	120,00
8.	56225521	Cablu Alarm COR 6x0,22	m	20,00	6,71	134,20
9.	562253521	Cablu Alarm COR 8x0,22	m	1,00	8,49	8,49
10.	56464	Cablu de semnalizare KOPwEH FRHF 1x2x0,8 FE180/E30-904	m	1 320,00	7,50	9 900,00
11.	5625464	Cablu ББГнг-FRLS 2x1,5	m	160,00	15,33	2 452,80
12.	562521	Cablu ББГнг-FRLS 3x1,5	m	33,00	26,83	885,39
13.	110-03331	Canal-cablu 10x22 mm	m	1 000,00	5,48	5 480,00
14.	22598	Centrala conventionata de semnalizare incendiu 4 zone SmartLine020-4	buc	1,00	3 576,67	3 576,67
15.	23652598	Declamsator manual de semnalizare incendiu IC0020	buc	21,00	135,30	2 841,30
16.	236525478	Detector combinat geam spart+de miscare	buc	1,00	514,15	514,15
17.	369248	Detector de fum liniar (emitor +receptor) BDH100	buc	2,00	15 647,92	31 295,84
18.	236544	Detector de contact magnetic	buc	2,00	22,35	44,70
19.	225922848	Detector optic de fum ID 100	buc	150,00	111,77	16 765,50

20.	23005778	Detector optic de temperatura ID200	buc	5,00	134,13	670,65
21.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	43,40	15,00	651,00
22.	225359248	Dispozitiv optico-sonor de alarma de interior IS00020RE	buc	8,00	140,30	1 122,40
23.	229848	Dispozitiv de receptie si control pentru 4 zone PC-58	buc	1,00	1 453,02	1 453,02
24.	236425778	Dispozitiv optico-sonor de alarma de interior PS-40	buc	1,00	154,24	154,24
25.	23554433	Dispozitiv optico-sonor de alarma 11- 14VDC, 250mA, 110db/m c проблесковым маяком	buc	1,00	320,00	320,00
26.	86525778	Dispozitiv optico-sonor de alarma de exterior Ivy-R	buc	2,00	180,00	360,00
27.	236588978	Dulap 600x400xx240mm	buc	1,00	850,00	850,00
28.	566464	Fringhie de otel zincat (tros)	m	2,50	25,00	62,50
29.	228248	Modul cu releu RE11INT	buc	4,00	111,77	447,08
30.	2252698	Modul de extintensie SmartLine/8Z	buc	2,00	1 050,65	2 101,30
31.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,81	80,00	65,14
32.	2250698	Radio-emitator ATS-100 sau modul GSM	buc	3,00	1 564,79	4 694,37
33.	22532948	Rezistenta 1.5 kOm, 0,125 Вт	buc	18,00	5,00	90,00
34.	2365213378	Sursa de alimentare de rezerva РИП-7АН	buc	1,00	424,73	424,73
35.	23659578	Tastatura PK-5501E 1 H	buc	1,00	1 341,25	1 341,25
36.	5945421	Teava gofrata D25	m	25,00	17,88	447,00
37.	236525778	Transformator TR30W	buc	1,00	279,43	279,43
38.	562254521	Tub gofrat metalic izolat д=16мм	m	56,00	13,60	761,60
39.	56954521	Tub polivinilhlorid PVC д=40мм	m	7,00	19,50	136,50
40.	5622245464	Tub PVC D16	m	20,00	14,53	290,60
41.	2029864	Подвес кабельный	buc	8,00	35,00	280,00
Total:						94 677,57

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	27,24	10,00	272,40
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	60,80	5,00	304,00
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,53	15,00	7,95
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	65,95	10,00	659,52
Total:						1 243,87

Lucrari de montaj		
Total lucrari de montaj	100,00 +	111 108,64
Contributii sociale	24,00 %	21 136,57
Total:	100,00 +	132 245,21
Transport materiale	3,00 %	653,87
Cheltueli directe montaj:	100,00 +	132 899,09
Cheltueli de regie montaj	8,00 %	7 045,52
Total:	100,00 +	139 944,61
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 399,45
Total Lucrari de montaj		141 344,06

Utilaj		
Total utilaje	100,00 +	72 881,85
Total Utilaj		72 881,85
Total capitole	100,00 +	214 225,91
TVA	20,00 %	42 845,18
Total deviz:		257 071,09

Antreprenor: "BITAHON COMPANY" SRL

Beneficiar: Gimnaziul s. Samascani r-ul. Soldanesti

(semnatura)

(semnatura)